(a) Tenendum, non omnes heic Taciti narrationem fundamenti loco ponere, sed quosdam aliunde derivationes arcessere, easque interdum adeo insulfas, ut merito inscribi eisdem queat: "Vilum admissi, risum tenatis anici." Trademus, in exemplum diversi diversorum gultus, tam harum quam probabiliorum aliquot. Primo igitur sunt quibus ab Hebræis vocibus dicti Germani, quasi גַּרְזִים, pauperes advenæ, putantur. Secundum alios Carmanis, Persiæ populo, nomen pariter ac originein debent; qui Herodoto vocantur Ρεγανοι, ac regio eorum Agatarchidi Ρεγανια (Cluv. I. pag. 38. 39.). Quibusdam rursus, istæc opinio vel in Germanum

num Magogi vel Thogarmam Gomeri filios , injuriosa
 esse videtur eorumq; , ut gentis fatorum , juri detrahere .
 Prioris caussam agit Johannes Magnus (Hist. Sveog. , cit.
 Rothio Schediasm de Gladiis vett. & in primis Danorum
 pag. 14); cuius ex officina quatuor alii quoque Mago-
 gi filii , Sveno videlicet atque Gethar , Sveonum Go-
 thorumque patres , Ubbe Upsaliæ conditor & Thor pro-
 cesserunt; unde haud mirum Mosi , utpote Johanni ma-
 gno ætate multum superiori , ignotos fuisse . Posterior
 Adrianum Junium in patronis suis numerat; Cum nem-
 pe Gomero triplex propago fuerit , Aschenaz , Riphat ,
 Thogarma , ab Aschenaz Scandianos , a Riphat Riphæ-
 os sive Sarmatas , a Thogarma Germanos prodisse , quid
 impedit? Accedit quod Paraphrasti Chaldæo ad Ezechie-
 lis C. XXXIX: v. 6. domus Thogarmæ , de qua Pro-
 pheta loquitur , diserte reddatur per "provinciam Ger-
 maniæ;" (Cfr. de his cunctis Bernegg. Qu. VII. Kirckm.
 p. 52 - 56.). Tres priores radices , cum præter vocum
 aliqualem similitudinem præsidio atque fundamento omni
 destitutæ sint , fictionibusque nullis ex Historiis proban-
 dis superstructæ , rejiciendas esse , facile quilibet videt .
 Et Carmanos quidem quod attinet , quid illis cum Ger-
 manis commune , lingua , moribus , religione institutisque
 diversissimis? Quod licet originis diversitatem necessario
 non inferat , id tamen efficit , ut firmioribus , quam no-
 minum convenientia est , conclusio rationibus egeat ; cum
 in aliis atque aliis linguis haud paucæ voces fortuito
 quoque sibi invicem magis minusque congruæ occurrant ,
 aut discrepantes nihilominus & significatione & etymo
 nihilque invicem præter sonum communem habentes : quod
 utinam magis interdum observassent Antiquarii , & ma-
 gna sane confusionis , errorum atque disceptationum va-
 narum segete Historiam liberavissent . Radiat nimis
 luce sua , debere , præter affinitatem soni & verborum ,